
COMMUNIE/LENTEFEEST BROCHURE

PROEF KAPSEL

PROEF MAKE-UP

KAPSEL

MAKE-UP

VERPLAATSING 
AAN HUIS

SUPPLEMENT ZONDAG/FEESTDAG

€45,00

€39,00

€45,00

€39,00

ZIE WETTELIJKE TARIEVEN VAN DAT MOMENT

+€10,00

DEZE FORMULE IS BOEKBAAR VANAF 
2 PERSONEN OF 2 DIENSTEN EN ALTIJD TE BOEKEN INCLUSIEF PROEFMOMENT  

(KAN NIET AFZONDERLIJK)

BeautySplash


